
Uchwała nr XLIV/391/2022  
Rady Gminy Belsk Duży  

z dnia 12 października 2022 r. 
 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji dla Gminy Belsk 
Duży 

 
Na podstawie art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 4 i art. 13 w związku z art. 11 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z 
dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 485 ) dalej zwanej „ustawą o 
rewitalizacji” w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Gminy Belsk Duży, których 
granice zostały określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały na mapach w skali 1:5000 
obejmujący podobszary rewitalizacji: Wilczogóra-Złota Góra – arkusz 1, 2; Belsk Duży – arkusze 
3, 4, 5, 6, 7, 8;  Oczesały – arkusze 9, 10, 11; Łęczeszyce – arkusz 12 

 
2. Mapa poglądowa obrazująca rozmieszczenie obszarów wskazanych w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały na terenie Gminy Belsk Duży zaprezentowana została na mapie stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
 
3. Potwierdzenie spełnienia przez obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji przesłanek ich 
wyznaczenia wskazanych w art. 9 i 10 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
zawiera „Diagnoza służąca wyznaczeniu obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji dla 
Gminy Belsk Duży” stanowiąca załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Traci moc uchwała nr XLI/366/2022 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 13 maja 2022 r. w 
sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji dla Gminy Belsk Duży 
(Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2022 r. poz. 5663). 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 


